Aut phitonisse **P**n et sic aug^o teste **S**erant olim ext^o pplz
 ystahel et ante in iplo gentili Aliq^o boni et sancti viri
 a deo specialit^o illuminati et directi de qb^o fuit Job Conclig
 et alij Sic et aque ferru^o ste et religiose et esse poterat
 a deo defutis in xpo et alijs specialit^o illuminate **P**n b^o aug^o
xviii de civitate dei ca^o xxiii de vatinnis loquens vni^o Sibille
 dicit q^o adeo nicht h^o in toto carnie suo qd ad deoz floz
 cultu^o ptineat **C**on^o q^o et ita loq^o vt in eoz nu^o dputada
 uidea q^o ptinet ad ciuitate dei **S**i ves^o femie ille fuerit
 mage et diuinitas artib^o vanis ambuta adhuc ex
 dignate diuie demae Intestimoniu^o salutariu^o futuru^o
 poterant eaz aliq^o mage ydonee etis occasionib^o dat^o
 illuminari sp^oliat^o de faciendo adeo **S**ic occasio data illu
 miari fuit balaam ariolo q^o liq^o mala fuit tn p^oclara
 de xpo p^ohecia expressit ut pt^o nu^o xxiii **M**ulta de
 gentib^o **S**ibille et eaz vatinnis et noib^o di^o aug^o xviii
 de ciuitate dei c^o c^o xxiii et **S**ider^o viii eth^o q^o voluit
 ibi vizeat **Q**uidq^o sit **V**ide q^o **S**ibille in h^o q^o de xpo et
 alijs ad salute hu^oana ptinib^o p^ouere^o Inspirate fuerit
 a deo siue fuerit bone siue male **Q**uia no^o e^o veisite
 qd d^o reuelat^o hoib^o ea q^o p^o salute eaz p^ostui^o esse
 vena^o **D**eceter^o vo^o aliq^o p^odic^o poterat Inq^ontu^o mage
 vel diuinitas in artib^o diuinatorijs etudite vt ceteri
 sup^ostios^o sapietes babilois **S**ic em^o ista steterit sit in illo
 malo balaaz ariolo **I**ta et in q^oq^o sup^ostios^o fernis sit
 stare poterat respectu aq^o Inspirato dei et respectu aq^o
 Inspirato dyboli **N**az tonu^o p^ohecie no^o solu^o extendit
 se ad bonos **S**ed eaz ad malos **S**ic et ceteri g^oie g^oitate
 q^o sit Ingeniu^o p^ocellis **S**ia^o **C**loquia **O**pulecia **T**obur
 viru^o **P**otestas **M**uatoz **A**gilitas **M**broz **Q**ue Inq^ontu^o
 sup^onalit^o dant dia pnt g^oie data **I**nomo^o q^o no^o dant
 g^oie ad aq^o p^ocedns meitu^o **Q**ut ad p^ocedns adq^o
 dispoit^o q^o poita sp^o de g^oie lege tale tonu^o ponat **S**ic
 poita d^opoicon^o embriois aia^o Infund^o **A**d huc q^o amo
 pnt dia g^oie g^oitate p^oz aq^o **Q**uia sepe hoies hui^o xemoi
 dona dei capiut frustra q^o ad se q^oz abentes ill^o in
 bono n^o p^oficientes **S**ed desiaut **H**oc mo^o no^o dicit^o dona

gratis data. Caritas et cetera virtutum habitus quibus non contingit
male va quod si praesentibus habitibus aut ipsos iustos reddunt et eos
justificent. **C**risto apparere non esse virginem aut statum aetate
esse aut dispositionem horum moralium vel naturalium in quantum quicquid
se adduxerit spiritus propheticus sibi advenit. **N**ic absque mi-
racione non est quod in solo sexu femineo invente sit apud
gentiles quaedam mulieres spiritum propheticum quicquid modo habentes. Et non
sic legitur fuisse gentiles vates famosi qui vaticinati sunt
de christo et alijs sicut Sibille. **R**egim) boni sapientis babilonis
fuisse maribus divinatoribus exceptos quos reges gentium in
dubijs consulere consueverunt. **V**t patet de Nabuchodonosor et pharaone
regibus. **S**ed non inveniuntur aliqui talium vatum de christo et eius
futo iudicio de ratione et de ceteris de quibus Sibille locute sunt
vaticinatus esse. **N**ec aliqui philosophorum quibus plures eorum studiose
veritatis dematones et inquisitiones fuerint. Et contempti iudaicis
abstracti in solitudine vixerunt. **Q**ue quod tunc vixi non fuerit
potius illuminati a deo de futuris salutarijs quod quaedam femine
inducte. **S**ed quos possit huiusmodi et plures secretorum dei rationes
reddere nisi ab ipso erudierentur. **S**icam) tamen in ipso forte illa con-
suetudine dei sic factum est quia saepe deus eligit infirma
huius mundi ut ostendat fidem. **V**el forte in hoc ille ex
eruditione paterna. **H**oc unumque receperunt fides unius summi
dei quod plura secundum ritum fidelibus sublegetur ne consuetudine coluerit
de Job et alijs. **P**hi autem sapientes solum agerent quod naturali
investigatione de deo et creaturis huius poterant non movebantur
ad colendum et glorificandum ipsum in omnibus rebus
a quibus celum et tota natura facta et dependens cognoverunt. **S**ed
stulti facti. **C**ui periret se sapienter evanuerit. **I**n cogitationibus
suis. **V**t de quibus dicit apostolus. **Q**uod propter peccatum presumptionem et
superbiam obicem posuerunt. **I**divinas revelationes de super-
capite non emeruerunt. **H**ec hanciam de hanciam. **Q**uod
Insignis **Explicit hoc proposito. de generis**